Ortaklık Yapısı ve Oy Hakları 

a) Şirket, 6362 sayılı Kanun hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye 

Piyasası Kurulu’nun 11.03.2021 tarih ve13/415 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. Şirketin kayıtlı 

sermaye tavanı 120.000.000- TL (yüzyirmimilyon Türk Lirası) olup, her biri 1 TL. (Bir Türk Lirası) itibari 

değerde 120.000.000 (yüzyirmimilyon) adet paya bölünmüştür. Sermaye Piyasası Kurulunca verilen 

kayıtlı sermaye tavan izni, 2021–2025 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2025 yılı sonunda izin verilen kayıtlı 

sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2025 yılından sonra yönetim kurulunun sermaye artırım

[...]

sermayesi A ve B grubu paylara bölünmüştür. A grubu paylar nama, B grubu paylar hamiline yazılıdır. 

A grubu paylar işbu Esas Sözleşme’de belirtilen özel hak ve imtiyazlara sahiptirler. B grubu payların 

imtiyazı bulunmamaktadır. Şirketin çıkarılmış sermayesi 117.000.000,00-TL (yüzonyedimilyon Türk 

lirası) kıymetinde olup, söz konusu çıkarılmış sermaye muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. 

Şirketin 117.000.000,00-TL’lik çıkarılmış sermayesi, çıkarılmış sermayenin % 3,85’ine tekabül eden 

4.500.000,00-TL nominal değerli 4.500.000 adet A Grubu nama yazılı ve % 96,15’ine tekabül eden